1/1

2006 年 11 月 9 日
株式会社日立情報システムズ

執行役社長 原  巖
（東証一部コード 9741）

各 位

  下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、ご通知申し上げます。

記

【2006 年 11 月 10 日付 機構改革】

▽プロジェクト統括本部にプロジェクトアシュアランスセンタを新設。

〔プロジェクトアシュアランスセンタ新設の趣旨〕
 受注案件の不採算リスクを早期に把握・対策することを目的に、見積に関する審査業務を専門に行う部署として新設した

組織です。大型案件を中心に当組織が見積段階から審査を行い、受注時のリスクを明確にして受注可否の判定を実施するこ

とにより、プロジェクトマネジメントの一層の強化を図ります。

【2006 年 11 月 6 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽監査室長、
監査室 IC 推進セン

タ長
柏 井 典 夫

【2006 年 11 月 10 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

〔プロジェクト統括本部〕

▽副本部長兼プロジェクトアシュアランス

センタ長

（流通情報サービス事業部パッ

ケージ開発本部長）
 河 田 芳 信

〔流通情報サービス事業部〕

▽ パ ッ ケ ー ジ 開 発 本 部 長 兼 同 本 部

TENSUITE 設計部長

（パッケージ開発本部パッケー

ジ SI 部長）
 間手原 昭 人

▽パッケージ開発本部パッケージ SI 部長
（ パ ッ ケ ー ジ 開 発 本 部

TENSUITE 設計部長）
 木 野 雅 司

【2006 年 12 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽グローバルソーシング推進本部技師長
（アプリケーションパッケージ

開発本部長）
 大 町 一 浩

▽アプリケーションパッケージ開発本部長
（アプリケーションパッケージ

開発本部主管技師長）
 水 田   雄

以上

[お問い合わせ先]
株式会社日立情報システムズ
CSR 本部コーポレート・コミュニケーション部 広報・IR グループ
TEL：03-5435-5002
担当：松林、赤川

http://www.hitachijoho.com/